
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 16 — 450 — Poz. 80

80

ZARZĄDZENIE Nr 53 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 17 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. 
Spraw Wew. i Ad. Nr 8, poz. 33, z późn. zm.3)), w za-
łączniku „Regulamin organizacyjny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  w § 14a pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5)  wykonywanie zadań dysponenta Funduszu Ce-

lowego — Centralna Ewidencja Pojazdów 
i Kierowców oraz jego obsługa w zakresie rea-
lizacji zadań związanych z budową, rozwojem 
i funkcjonowaniem Centralnej Ewidencji Po-
jazdów i Centralnej Ewidencji Kierowców, 
w tym współpraca z użytkownikami obu ewi-
dencji, oraz współpraca z Biurem Administra-
cyjno-Finansowym w zakresie sprawozdaw-
czości realizowanej przez organy i podmioty 
zobowiązane do przekazywania opłaty ewiden-
cyjnej, z zastrzeżeniem § 27 pkt 8;”;

2)  § 27 otrzymuje brzmienie: 

„§ 27.  Do zakresu działania Biura Administracyjno-
-Finansowego należy: 
 1)  prowadzenie spraw związanych z pla-

nowaniem rzeczowym i finansowym 
przedsięwzięć inwestycyjnych Minister-
stwa oraz organów i jednostek organi-
zacyjnych podległych Ministrowi lub 
przez niego nadzorowanych, odpowied-
nio w zakresie właściwości Ministra lub 

Dyrektora Generalnego Ministerstwa — 
z wyłączeniem zadań określonych 
w § 11a pkt 18 lit. c oraz w § 25 pkt 1 
lit. f; 

 2)  prowadzenie spraw związanych z go-
spodarowaniem nieruchomościami po-
zostającymi w trwałym zarządzie Mini-
sterstwa oraz organów i jednostek or-
ganizacyjnych podległych Ministrowi 
lub przez niego nadzorowanych, odpo-
wiednio w zakresie właściwości Mini-
stra lub Dyrektora Generalnego Mini-
sterstwa; 

 3)  prowadzenie spraw z zakresu gospoda-
rowania i utrzymywania obiektów Mini-
sterstwa; 

 4)  prowadzenie działalności recepcyjnej 
oraz gospodarki magazynowo-transpor-
towej; 

 5)  koordynacja i prowadzenie spraw zwią-
zanych z przekazywaniem Agencji Mie-
nia Wojskowego zbędnego mienia ru-
chomego oraz nieruchomości Skarbu 
Państwa, będących odpowiednio w po-
siadaniu lub w trwałym zarządzie orga-
nów i jednostek organizacyjnych podle-
głych Ministrowi lub przez niego nadzo-
rowanych; 

 6)  prowadzenie spraw związanych z udzie-
laniem zamówień publicznych w Mini-
sterstwie; 

 7)  prowadzenie spraw związanych z wyko-
nywaniem przez Dyrektora Generalne-
go Ministerstwa uprawnień dysponenta 
środków budżetu państwa drugiego 
stopnia w częściach: 
a)  17 — Administracja publiczna, w za-

kresie pełnienia przez Ministerstwo 
funkcji instytucji pośredniczącej 
II stopnia dla V priorytetu Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

b)  27 — Informatyzacja, w zakresie peł-
nienia przez Ministerstwo funkcji in-
stytucji pośredniczącej I stopnia dla 
7 i 8 osi priorytetowej Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospo-
darka; 

 8)  obsługa finansowo-księgowa Funduszu 
Celowego — Centralna Ewidencja Po-
jazdów i Kierowców; 

 9)  wykonywanie zadań Ministerstwa, jako 
państwowej jednostki budżetowej reali-
zującej zadania dysponenta budżetu 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354. 

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2008 r. Nr 11, poz. 57 
i Nr 15, poz. 78, z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 3, poz. 17 i 18 
i Nr 10, poz. 57 oraz z 2010 r. Nr 1, poz. 1, Nr 2, poz. 9, Nr 4, 
poz. 15 i Nr 7, poz. 30. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 16 — 452 — Poz. 81

 8. STRÓJWĄS Kazimierz  s.  Kazimierza

 9. TRACIŁOWSKI Tomasz s. Lecha

10. URBANIAK Jan s. Wacława

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

11. BRZEZIŃSKI  Andrzej  s.  Michała

12 KŁOSIŃSKI  Paweł  s.  Jana

13. PÓŁTORAK  Paweł  s.  Mariana

14. WŁODARCZYK  Robert  s.  Jerzego

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

Egzemplarze bieżące można nabywać:
 —   w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 —  ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Zbiory Dziennika Urzędowego znajdują się do wglądu: 
Departament Prawny MSWiA, tel. 22 601-51-29

Wydawca: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji
Redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,  

ul. S. Batorego 5, 02-591 Warszawa, tel. 22 601-51-29
Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48
Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl
e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, ul. Po wsińska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 3951/W/C/2010 ISSN 1644-7573 Cena 3,20 zł (w tym VAT)




